
Overall-Ranking

Sonntag, 19. Februar 2012

18:49:4428. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

1 (943) M1. Dahl, Simon Bunert Running Team 1:12:041987

2 (975) M2. Meißner, Pascal TV Refrath 1:12:381983

3 (169) M501. Schneider, Thomas SSG Königswinter 1:18:141962

4 (41) M351. Fischer, Gert ASV Köln Triathlon 1:19:011974

5 (644) MJ-U201. Schommers, Lukas Albis Lauftreff 1:19:351993

6 (938) M352. Jankuloski, Boris 1:19:401973

7 (848) M401. Plohmann, Stefan Freestyle-Plohmann.de 1:19:541972

8 (958) M353. Breunung, Dirk TEA 1:19:581976

9 (820) M451. Franssen, Andreas TV Refrath 1:21:231963

10 (365) M452. Lohmann, Peter SC Bayer 05 Uerdingen 1:22:341965

11 (276) M402. Poischen, Thomas RheinEnergie AG 1:24:241970

12 (893) M3. Lütkefent, Jan Run² by Runners Point 1:25:041982

13 (853) M301. Futschik, Daniel LC Weilerswist 1:25:091982

14 (1647) M403. Müll, Stephan STORM-Team Triathlon 1:25:181970

15 (32) M502. Dudley, Richard-James 1:25:431961

16 (162) M453. Schmidt, Markus 1:27:351967

17 (974) M503. Densing, Rolf 1:28:121959

18 (129) M454. Pfolk, Dieter Laufzentrum Martinstraße 1:28:191963

19 (895) M455. Heitkamp, Michael SV AXA 1:28:251964

20 (933) M456. Kämpf, Dr.Volker DJK Marienstatt 1:28:531965

21 (942) M457. Mauter, Jörg Waldorfschule Refrath 1:28:581965

22 (82) M404. Keloudis, Georgios LG Gummersbach 1:29:101969

23 (930) M405. Christian, Matthias DJK Marienstatt 1:29:281972

24 (283) M458. Rocheteau, Dominique LG Gummersbach 1:29:291965

25 (240) M302. Hamm, Mario 1:29:301978

26 (936) M303. Bender, Dennis ASV Köln Triathlon 1:29:451982

27 (58) M504. Gutmann, Matthias DJK Marienstatt 1:29:571959

28 (611) W351. Kopatschek, Anne MACH3 Köln 1:30:101975

29 (108) M459. Mädje, Ingo Union Biesfeld Triathlon 1:30:461963

30 (959) M406. Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1:30:471969

31 (1628) M505. Wolff, Udo LG Gummersbach 1:30:591962

32 (947) M304. Van Lishout, Francois Triathlon Team Eupen 1:31:041980

33 (948) M4. Tonneau, Corentin 1:32:301988

34 (957) M506. Johannsen, Christian BSG Delphi Draka 1:33:441960

35 (274) M407. Petersen, Sven GSV Porz 1:33:551970

36 (668) M408. Zupan, Christian 1:34:151969

37 (852) M409. Hölzer, Thomas Team Carboo4U 1:34:241969

38 (932) M305. Hombach, Markus DJK Marienstatt 1:34:321979

39 (966) M4510. Tiepolt, Jens SV AXA 1:34:321965

40 (741) M507. Blöcker, Thomas Meckenheim 1:34:361962

41 (11) W352. Bannert, Birte 1:34:381973

42 (1238) M306. Kloß, Christopher Lauffreunde HADI Wesel 1:35:011980

43 (28) M354. Dahm, Martin 1:35:411973

44 (660) M4511. Wotzlaw, Mathias ASV Köln Triathlon 1:36:121963

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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45 (89) M4512. Knepper, Michael Marathon Mülheim 1:36:301963

46 (832) M4513. Müller, Ralph LT Düsseldorf-Süd 1:36:321963

47 (118) M551. Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 1:36:501956

48 (963) M4514. Schröder, Wolfgang Union Biesfeld Triathlon 1:37:121967

49 (956) M4010. Weber, Marcus BSG Delphi Draka 1:37:131969

50 (952) M508. Fuck, Jürgen 1:37:171960

51 (1615) M4011. Klenke, Thorsten h.i.t.s.@jogmap 1:37:281970

52 (236) M552. Gerber, Peter REINSHAGENER TURNERBUND 1:37:281955

53 (878) M4515. Dinter, Martin 1:37:331967

54 (869) M4012. Hartmann, Frederik TV Refrath 1:38:261968

55 (967) M4516. Doi, Shinichi 1:39:141967

56 (299) M355. Slotosch, Marco Triathlon Team Hennef 1:39:231977

57 (1243) M307. Linden, Ali GRIMM 1:39:321980

58 (971) M356. Theisen, Stephan 1:39:401976

59 (1423) M5. Sacher, Simeon SC Ransbach-Baumbach 1:39:551987

60 (38) M4517. Euler, Michael Mimavoca Langel 1:40:021964

61 (861) M4013. Elvenkemper, Andreas 1:40:371968

62 (175) M553. Schumacher, Hans Heinz BSG Delphi Draka 1:40:411954

63 (785) M601. Pohle, Gerhard LLG St.Augustin 1:40:451950

64 (207) M4518. Wiesmann, Ingo RTB Remscheid 1:41:061967

65 (2) M4519. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:41:151963

66 (939) M4014. Stolz, Stefan 1:41:251968

67 (962) M602. Wüst, Hans-Werner 1:41:471950

68 (103) M357. Last, Christoph LG Ebberock 1:41:541977

69 (1468) M4015. Gröner, Ole MACH3-Köln e.V. 1:41:581968

70 (269) W451. Niedrig, Uta RTB Remscheid Marathonteam 1:42:341966

71 (228) W301. Düweke, Judith Düweke Non-Stop-Ultra 1:42:351980

72 (590) M603. Feindt, Reinhard Sg Bockenberg Bensberg 1:42:531950

73 (168) M4520. Schneider, Reiner Lauflöwe 65 1:42:541965

74 (256) M358. Krapohl, Sven 1:43:261974

75 (1223) M6. Heidchen, Daniel LeoGoesRunning Team 1:43:361984

76 (949) M4016. Taczynski, Dirk 1:43:401969

77 (634) M509. Podzus, Horst 1:44:001961

78 (291) M5010. Scheu, Peter 1:44:101960

79 (1212) M4521. Düsberg, Volker 1:44:161963

80 (239) M5011. Grimm, Manfred 1. Kölner Laufstall 1:44:191962

81 (1654) M4522. Schepers, Thomas 1. Kölner Laufstall 1:44:221965

82 (196) M5012. Waldoff, Michael ASV Köln 1:44:351961

83 (817) M604. Levermann, Werner Ford FCSD 1:44:501949

84 (1422) M554. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:44:551956

85 (864) M308. Vogt, Dirk-Steffen 1:45:141979

86 (275) M5013. Pinner, Thomas DJK Frankonia Porz 1:45:311961

87 (674) M4017. Pahlow, Lars 1:45:471970

88 (76) W1. Jacobs, Annika Kölner Triathlon Team 01 1:46:091983

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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89 (752) W401. Tückmantel, Nicole BSG Delphi Draka 1:46:191971

90 (91) M555. Köngeter, Hans SCB Horrem 1:46:211954

91 (282) W302. Renner, Frauke 1:46:511980

92 (961) M556. Peikert, Alexander Brücker Lauffteunde 1:47:071956

93 (676) M5014. Brodowski, Günter 1:47:391960

94 (965) M557. Müller, Ralf SChnaufgruppe 1:47:451956

95 (332) M605. Bleibaum, Ernesto BSG BML Bonn 1:48:131952

96 (970) M558. Weidenfeld, Günter Running TV Bedburg 1:48:281956

97 (21) M606. Bucks, Hermann 1:48:361950

98 (822) M559. Risch, Joachim 1:48:471955

99 (157) M5510. Schall, Manfred Tus 82 Opladen 1:49:191955

100 (100) W452. Küttner, Christiane ASV Köln Triathlon 1:49:261967

101 (192) M359. von Niswandt, Timo ERGO sports Köln 1:49:471973

102 (190) M7. Virnich, Dennis DJK Blumenthal 1:49:521983

103 (26) M309. Claus, Marco 1:49:561978

104 (70) M4018. Hoffmann, Dirk 1:50:061969

105 (926) M4523. Nettekoven, Jürgen 1:50:171967

106 (222) M8. Buckenmayer, Jan 1:50:381987

107 (944) M4524. Cam, Ceugis GRün Weiß Nippes 1:50:391966

108 (945) M4019. Kohl, Andreas GRün Weiß Nippes 1:50:401970

109 (33) M3010. Egger, Andy Team Handelshof 1:51:051978

110 (312) W303. Urbansky, Christine ASV Köln Triathlon 1:51:111981

111 (280) W2. Preussner, Marie 1:51:151987

112 (279) W453. Preussner, Catrin 1:51:151965

113 (1414) M4525. Scherbaum, Ralph 1/2 Marathon Köln rrh. 1:51:251964

114 (773) W454. Göbel, Claudia TV 1843 Dillenburg 1:51:301966

115 (249) M4526. Kai, Kühne 1:51:491966

116 (824) M5015. Hauser, Peter Fifty minutes 1:51:491962

117 (112) M5016. Mischke, Gerhard Vaselino Quattro 1:51:521959

118 (1442) M3510. Wehrse, Dirk DrDick 1:51:521973

119 (834) M607. Niemann, Heribert 1.BC Bevel 1:51:591949

120 (234) M4527. Friede, Matthias 1:52:091967

121 (663) W402. Wahl, Susanne 1:52:171968

122 (63) M3511. Heering, Karl-Richard 1:52:411977

123 (954) M5017. Baumeister, Wolfgang Das dynamische Duo 1:52:441960

124 (879) M4020. Zyzik, Gunna 1:52:491970

125 (898) M4021. Albert, David 1:53:041972

126 (194) M5511. Voss, Herbert Henkel Ausbildung 1:53:141954

127 (1428) M851. Torney, Holger 1:53:241870

128 (1231) W3. Jordens, Kerstin 1:53:251983

129 (258) M4528. Kusch, Thomas PSV Bonn Triathlon 1:53:271965

130 (136) M608. Rabenbauer, Roland Prosecco-Lauf 1:53:301951

131 (52) M4529. Geppert, Dietmar 1:53:521967

132 (919) M651. Peeters, Wolfgang TuS Mechernich 1897 1:54:081946

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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133 (176) M5018. Schumann, Sabine Prosecco-Lauf 1:54:151961

134 (135) W501. Rabenbauer, Gabi Prosecco-Lauf 1:54:151959

135 (665) W551. Suhr, Monika 1:54:331957

136 (5) M5019. Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1:55:021960

137 (661) M3512. Zeug, Alexander 1:55:181974

138 (826) M609. Okamoto, Shinchi 1:55:241950

139 (946) M5512. Damerow, Raymond Ford FCSD 1:55:381957

140 (960) W455. Ahrens, Heike BSG Stadt Köln 1:55:401965

141 (598) M5020. Graf, Dr. Andreas 1:56:231958

142 (801) M6010. Pauly, Thomas 1:56:331952

143 (931) M4530. Dickmann, Volker Lauffreunde HADI Wesel 1:57:011966

144 (764) M701. Meyer, Werner TTG Radevormwald 1:57:151941

145 (914) M4531. Neugebauer, Markus 1:57:221967

146 (977) M4532. Alker, Felix 1:57:251967

147 (911) M4022. Carle, Thomas 1:57:281969

148 (964) W456. Mäßen, Jutta Kölner Laufstall 1:57:281967

149 (976) W353. Alker, Sandra 1:57:281975

150 (183) M702. Steinke, Gerhard 1:57:421942

151 (310) M3513. Thöne, Christian 1:57:461975

152 (148) M4023. Roll, Andreas Skiclub Olpe 1:57:461970

153 (626) M3514. Olberts, Jens 1:57:461976

154 (301) M3515. Soulivongsak, Vanhnasay BCT-TOURISTIK 1:57:471973

155 (873) M4533. Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1:57:551963

156 (955) M3011. Baumeister, Sebastian Das dynamische Duo 1:57:591982

157 (928) M4534. Eimann von den Bergen, Simon 1:58:061966

158 (73) M4535. Hoppe, Thomas 1:58:321963

159 (941) WJ-U161. Stork, Sarah 1:58:361998

160 (1412) M5021. Rosso, Mario IPK 1:58:471960

161 (223) M5022. Caspar, Karl-Heinz 1:59:341962

162 (877) M4024. Gremmel, Jens 1:59:461972

163 (197) M4536. Walpert, Jens MACH3 Köln 2:00:101966

164 (210) M9. Winter, Chris 2:00:521987

165 (251) M652. Kies, Heinrich 2:01:141947

166 (330) M5023. Becker, Reinhard 2:01:371960

167 (154) W502. Rypholz, Monika ASV Köln Triathlon 2:02:311960

168 (255) M4537. Kosmol, Robert 2:02:391967

169 (8) W354. Azizmohammadi, Monika TSV Hochdahl 2:03:081976

170 (672) M6011. Becker, Claus Cegelec Wallabies 2:03:101949

171 (825) W503. Rotscheidt, Doris Fifty minutes 2:03:131958

172 (153) M3516. Ruschmeier, Sebastian Fanclub Linda & Karl 2:03:171974

173 (1234) M4538. Keull, Michael 2:03:511964

174 (289) M4025. Scheibenbogen, Markus The Invisibles 2:04:111968

175 (187) W457. Thein, Sylvia Henkel Ausbildung 2:04:171963

176 (246) M5513. Jansegers, André 2:04:451956

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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177 (940) W304. Middel, Kathrin 2:05:161979

178 (293) M4539. Schmickler, Andreas 2:05:181964

179 (294) W403. Schmickler, Tanja 2:05:181969

180 (14) W355. Becker, Cornell 2:06:141977

181 (15) W458. Bickendorf, Marion Running TV Bedburg 2:06:151963

182 (146) W-U231. Röhrig, Anni TroisdorfHotwheels 2:06:221992

183 (147) M5024. Röhrig, Thomas TroisdorfHotwheels 2:06:221958

184 (85) W459. Kleesattel, Astrid 2:06:541965

185 (200) M5514. Weidmann, Wolfgang 2:06:541955

186 (673) M5025. Heße, Axel 2:07:031958

187 (213) M5026. Wurda, Werner SC Fortuna Köln 2:07:341960

188 (202) M4540. Weiler, Horst TV Kärlich 2:08:261965

189 (201) W4510. Weiler, Doris TV Kärlich 2:08:271965

190 (314) M5027. Volkmer, Rainer LT Sommersberg 2:10:061961

191 (270) M5028. Nuyken, Jochen TriCologne 2:10:181961

192 (144) M4541. Rieger, Herbert Campinglauf 2:10:241966

193 (829) W4511. Bukow, Alexandra ERGO sports Köln 2:10:401967

194 (90) W504. Könemann, Sonja ERGO sports Köln 2:10:421959

195 (78) M703. John, Gerd 1/2 Marathon Köln rrh. 2:10:501941

196 (823) W601. Heller, Marlene 2:11:181952

197 (67) M5029. Hildebrandt, Oliver 2:11:511961

198 (208) W505. Wilbert, Sylvia Vaselino Quattro 2:15:021961

199 (951) M6012. Teusch, Achim UG St.Augustin 2:15:131952

200 (81) W4. Keller, Isabelle PSV Bonn Triathlon 2:15:311983

201 (950) W4512. Segtrop, Anette 2:15:341963

202 (226) M4542. Cramer, Enno Cramer 2:16:161967

203 (1456) W4513. Benatia, Brigitte 2:16:331966

204 (633) M4026. Philipp, Manfred 2:17:141971

205 (1236) W552. Klefisch, Malgorzata Hospizverein Köln-Mülheim 2:18:271954

206 (920) M4543. Heymann, Peter 2:20:191967

207 (968) W4514. Meyer, Katja 2:26:441966

208 (320) M3012. Weber, Dominic 2:30:021980

209 (813) M5030. Lopez de Quinterra, Alfonso KALS 2:35:161961

210 (937) W506. Bischoffs, Ruth 2:39:151961

211 (969) W305. Olberts, Ramona 2:41:161979

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (611) W351. Kopatschek, Anne MACH3 Köln 1:30:101975

2 (11) W352. Bannert, Birte 1:34:381973

3 (269) W451. Niedrig, Uta RTB Remscheid Marathonteam 1:42:341966

4 (228) W301. Düweke, Judith Düweke Non-Stop-Ultra 1:42:351980

5 (76) W1. Jacobs, Annika Kölner Triathlon Team 01 1:46:091983

6 (752) W401. Tückmantel, Nicole BSG Delphi Draka 1:46:191971

7 (282) W302. Renner, Frauke 1:46:511980

8 (100) W452. Küttner, Christiane ASV Köln Triathlon 1:49:261967

9 (312) W303. Urbansky, Christine ASV Köln Triathlon 1:51:111981

10 (280) W2. Preussner, Marie 1:51:151987

11 (279) W453. Preussner, Catrin 1:51:151965

12 (773) W454. Göbel, Claudia TV 1843 Dillenburg 1:51:301966

13 (663) W402. Wahl, Susanne 1:52:171968

14 (1231 W3. Jordens, Kerstin 1:53:251983

15 (135) W501. Rabenbauer, Gabi Prosecco-Lauf 1:54:151959

16 (665) W551. Suhr, Monika 1:54:331957

17 (960) W455. Ahrens, Heike BSG Stadt Köln 1:55:401965

18 (964) W456. Mäßen, Jutta Kölner Laufstall 1:57:281967

19 (976) W353. Alker, Sandra 1:57:281975

20 (941) WJ-U161. Stork, Sarah 1:58:361998

21 (154) W502. Rypholz, Monika ASV Köln Triathlon 2:02:311960

22 (8) W354. Azizmohammadi, Monika TSV Hochdahl 2:03:081976

23 (825) W503. Rotscheidt, Doris Fifty minutes 2:03:131958

24 (187) W457. Thein, Sylvia Henkel Ausbildung 2:04:171963

25 (940) W304. Middel, Kathrin 2:05:161979

26 (294) W403. Schmickler, Tanja 2:05:181969

27 (14) W355. Becker, Cornell 2:06:141977

28 (15) W458. Bickendorf, Marion Running TV Bedburg 2:06:151963

29 (146) W-U231. Röhrig, Anni TroisdorfHotwheels 2:06:221992

30 (85) W459. Kleesattel, Astrid 2:06:541965

31 (201) W4510. Weiler, Doris TV Kärlich 2:08:271965

32 (829) W4511. Bukow, Alexandra ERGO sports Köln 2:10:401967

33 (90) W504. Könemann, Sonja ERGO sports Köln 2:10:421959

34 (823) W601. Heller, Marlene 2:11:181952

35 (208) W505. Wilbert, Sylvia Vaselino Quattro 2:15:021961

36 (81) W4. Keller, Isabelle PSV Bonn Triathlon 2:15:311983

37 (950) W4512. Segtrop, Anette 2:15:341963

38 (1456 W4513. Benatia, Brigitte 2:16:331966

39 (1236 W552. Klefisch, Malgorzata Hospizverein Köln-Mülheim 2:18:271954

40 (968) W4514. Meyer, Katja 2:26:441966

41 (937) W506. Bischoffs, Ruth 2:39:151961

42 (969) W305. Olberts, Ramona 2:41:161979

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:0028. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (943) M1. Dahl, Simon Bunert Running Team 1:12:041987

2 (975) M2. Meißner, Pascal TV Refrath 1:12:381983

3 (169) M501. Schneider, Thomas SSG Königswinter 1:18:141962

4 (41) M351. Fischer, Gert ASV Köln Triathlon 1:19:011974

5 (644) MJ-U201. Schommers, Lukas Albis Lauftreff 1:19:351993

6 (938) M352. Jankuloski, Boris 1:19:401973

7 (848) M401. Plohmann, Stefan Freestyle-Plohmann.de 1:19:541972

8 (958) M353. Breunung, Dirk TEA 1:19:581976

9 (820) M451. Franssen, Andreas TV Refrath 1:21:231963

10 (365) M452. Lohmann, Peter SC Bayer 05 Uerdingen 1:22:341965

11 (276) M402. Poischen, Thomas RheinEnergie AG 1:24:241970

12 (893) M3. Lütkefent, Jan Run² by Runners Point 1:25:041982

13 (853) M301. Futschik, Daniel LC Weilerswist 1:25:091982

14 (1647 M403. Müll, Stephan STORM-Team Triathlon 1:25:181970

15 (32) M502. Dudley, Richard-James 1:25:431961

16 (162) M453. Schmidt, Markus 1:27:351967

17 (974) M503. Densing, Rolf 1:28:121959

18 (129) M454. Pfolk, Dieter Laufzentrum Martinstraße 1:28:191963

19 (895) M455. Heitkamp, Michael SV AXA 1:28:251964

20 (933) M456. Kämpf, Dr.Volker DJK Marienstatt 1:28:531965

21 (942) M457. Mauter, Jörg Waldorfschule Refrath 1:28:581965

22 (82) M404. Keloudis, Georgios LG Gummersbach 1:29:101969

23 (930) M405. Christian, Matthias DJK Marienstatt 1:29:281972

24 (283) M458. Rocheteau, Dominique LG Gummersbach 1:29:291965

25 (240) M302. Hamm, Mario 1:29:301978

26 (936) M303. Bender, Dennis ASV Köln Triathlon 1:29:451982

27 (58) M504. Gutmann, Matthias DJK Marienstatt 1:29:571959

28 (108) M459. Mädje, Ingo Union Biesfeld Triathlon 1:30:461963

29 (959) M406. Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1:30:471969

30 (1628 M505. Wolff, Udo LG Gummersbach 1:30:591962

31 (947) M304. Van Lishout, Francois Triathlon Team Eupen 1:31:041980

32 (948) M4. Tonneau, Corentin 1:32:301988

33 (957) M506. Johannsen, Christian BSG Delphi Draka 1:33:441960

34 (274) M407. Petersen, Sven GSV Porz 1:33:551970

35 (668) M408. Zupan, Christian 1:34:151969

36 (852) M409. Hölzer, Thomas Team Carboo4U 1:34:241969

37 (932) M305. Hombach, Markus DJK Marienstatt 1:34:321979

38 (966) M4510. Tiepolt, Jens SV AXA 1:34:321965

39 (741) M507. Blöcker, Thomas Meckenheim 1:34:361962

40 (1238 M306. Kloß, Christopher Lauffreunde HADI Wesel 1:35:011980

41 (28) M354. Dahm, Martin 1:35:411973

42 (660) M4511. Wotzlaw, Mathias ASV Köln Triathlon 1:36:121963

43 (89) M4512. Knepper, Michael Marathon Mülheim 1:36:301963

44 (832) M4513. Müller, Ralph LT Düsseldorf-Süd 1:36:321963

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:0028. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

45 (118) M551. Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 1:36:501956

46 (963) M4514. Schröder, Wolfgang Union Biesfeld Triathlon 1:37:121967

47 (956) M4010. Weber, Marcus BSG Delphi Draka 1:37:131969

48 (952) M508. Fuck, Jürgen 1:37:171960

49 (1615 M4011. Klenke, Thorsten h.i.t.s.@jogmap 1:37:281970

50 (236) M552. Gerber, Peter REINSHAGENER TURNERBUND 1:37:281955

51 (878) M4515. Dinter, Martin 1:37:331967

52 (869) M4012. Hartmann, Frederik TV Refrath 1:38:261968

53 (967) M4516. Doi, Shinichi 1:39:141967

54 (299) M355. Slotosch, Marco Triathlon Team Hennef 1:39:231977

55 (1243 M307. Linden, Ali GRIMM 1:39:321980

56 (971) M356. Theisen, Stephan 1:39:401976

57 (1423 M5. Sacher, Simeon SC Ransbach-Baumbach 1:39:551987

58 (38) M4517. Euler, Michael Mimavoca Langel 1:40:021964

59 (861) M4013. Elvenkemper, Andreas 1:40:371968

60 (175) M553. Schumacher, Hans Heinz BSG Delphi Draka 1:40:411954

61 (785) M601. Pohle, Gerhard LLG St.Augustin 1:40:451950

62 (207) M4518. Wiesmann, Ingo RTB Remscheid 1:41:061967

63 (2) M4519. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:41:151963

64 (939) M4014. Stolz, Stefan 1:41:251968

65 (962) M602. Wüst, Hans-Werner 1:41:471950

66 (103) M357. Last, Christoph LG Ebberock 1:41:541977

67 (1468 M4015. Gröner, Ole MACH3-Köln e.V. 1:41:581968

68 (590) M603. Feindt, Reinhard Sg Bockenberg Bensberg 1:42:531950

69 (168) M4520. Schneider, Reiner Lauflöwe 65 1:42:541965

70 (256) M358. Krapohl, Sven 1:43:261974

71 (1223 M6. Heidchen, Daniel LeoGoesRunning Team 1:43:361984

72 (949) M4016. Taczynski, Dirk 1:43:401969

73 (634) M509. Podzus, Horst 1:44:001961

74 (291) M5010. Scheu, Peter 1:44:101960

75 (1212 M4521. Düsberg, Volker 1:44:161963

76 (239) M5011. Grimm, Manfred 1. Kölner Laufstall 1:44:191962

77 (1654 M4522. Schepers, Thomas 1. Kölner Laufstall 1:44:221965

78 (196) M5012. Waldoff, Michael ASV Köln 1:44:351961

79 (817) M604. Levermann, Werner Ford FCSD 1:44:501949

80 (1422 M554. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:44:551956

81 (864) M308. Vogt, Dirk-Steffen 1:45:141979

82 (275) M5013. Pinner, Thomas DJK Frankonia Porz 1:45:311961

83 (674) M4017. Pahlow, Lars 1:45:471970

84 (91) M555. Köngeter, Hans SCB Horrem 1:46:211954

85 (961) M556. Peikert, Alexander Brücker Lauffteunde 1:47:071956

86 (676) M5014. Brodowski, Günter 1:47:391960

87 (965) M557. Müller, Ralf SChnaufgruppe 1:47:451956

88 (332) M605. Bleibaum, Ernesto BSG BML Bonn 1:48:131952

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:0128. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

89 (970) M558. Weidenfeld, Günter Running TV Bedburg 1:48:281956

90 (21) M606. Bucks, Hermann 1:48:361950

91 (822) M559. Risch, Joachim 1:48:471955

92 (157) M5510. Schall, Manfred Tus 82 Opladen 1:49:191955

93 (192) M359. von Niswandt, Timo ERGO sports Köln 1:49:471973

94 (190) M7. Virnich, Dennis DJK Blumenthal 1:49:521983

95 (26) M309. Claus, Marco 1:49:561978

96 (70) M4018. Hoffmann, Dirk 1:50:061969

97 (926) M4523. Nettekoven, Jürgen 1:50:171967

98 (222) M8. Buckenmayer, Jan 1:50:381987

99 (944) M4524. Cam, Ceugis GRün Weiß Nippes 1:50:391966

100 (945) M4019. Kohl, Andreas GRün Weiß Nippes 1:50:401970

101 (33) M3010. Egger, Andy Team Handelshof 1:51:051978

102 (1414 M4525. Scherbaum, Ralph 1/2 Marathon Köln rrh. 1:51:251964

103 (249) M4526. Kai, Kühne 1:51:491966

104 (824) M5015. Hauser, Peter Fifty minutes 1:51:491962

105 (112) M5016. Mischke, Gerhard Vaselino Quattro 1:51:521959

106 (1442 M3510. Wehrse, Dirk DrDick 1:51:521973

107 (834) M607. Niemann, Heribert 1.BC Bevel 1:51:591949

108 (234) M4527. Friede, Matthias 1:52:091967

109 (63) M3511. Heering, Karl-Richard 1:52:411977

110 (954) M5017. Baumeister, Wolfgang Das dynamische Duo 1:52:441960

111 (879) M4020. Zyzik, Gunna 1:52:491970

112 (898) M4021. Albert, David 1:53:041972

113 (194) M5511. Voss, Herbert Henkel Ausbildung 1:53:141954

114 (1428 M851. Torney, Holger 1:53:241870

115 (258) M4528. Kusch, Thomas PSV Bonn Triathlon 1:53:271965

116 (136) M608. Rabenbauer, Roland Prosecco-Lauf 1:53:301951

117 (52) M4529. Geppert, Dietmar 1:53:521967

118 (919) M651. Peeters, Wolfgang TuS Mechernich 1897 1:54:081946

119 (176) M5018. Schumann, Sabine Prosecco-Lauf 1:54:151961

120 (5) M5019. Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1:55:021960

121 (661) M3512. Zeug, Alexander 1:55:181974

122 (826) M609. Okamoto, Shinchi 1:55:241950

123 (946) M5512. Damerow, Raymond Ford FCSD 1:55:381957

124 (598) M5020. Graf, Dr. Andreas 1:56:231958

125 (801) M6010. Pauly, Thomas 1:56:331952

126 (931) M4530. Dickmann, Volker Lauffreunde HADI Wesel 1:57:011966

127 (764) M701. Meyer, Werner TTG Radevormwald 1:57:151941

128 (914) M4531. Neugebauer, Markus 1:57:221967

129 (977) M4532. Alker, Felix 1:57:251967

130 (911) M4022. Carle, Thomas 1:57:281969

131 (183) M702. Steinke, Gerhard 1:57:421942

132 (310) M3513. Thöne, Christian 1:57:461975

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:0128. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

133 (148) M4023. Roll, Andreas Skiclub Olpe 1:57:461970

134 (626) M3514. Olberts, Jens 1:57:461976

135 (301) M3515. Soulivongsak, Vanhnasay BCT-TOURISTIK 1:57:471973

136 (873) M4533. Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1:57:551963

137 (955) M3011. Baumeister, Sebastian Das dynamische Duo 1:57:591982

138 (928) M4534. Eimann von den Bergen, Simon 1:58:061966

139 (73) M4535. Hoppe, Thomas 1:58:321963

140 (1412 M5021. Rosso, Mario IPK 1:58:471960

141 (223) M5022. Caspar, Karl-Heinz 1:59:341962

142 (877) M4024. Gremmel, Jens 1:59:461972

143 (197) M4536. Walpert, Jens MACH3 Köln 2:00:101966

144 (210) M9. Winter, Chris 2:00:521987

145 (251) M652. Kies, Heinrich 2:01:141947

146 (330) M5023. Becker, Reinhard 2:01:371960

147 (255) M4537. Kosmol, Robert 2:02:391967

148 (672) M6011. Becker, Claus Cegelec Wallabies 2:03:101949

149 (153) M3516. Ruschmeier, Sebastian Fanclub Linda & Karl 2:03:171974

150 (1234 M4538. Keull, Michael 2:03:511964

151 (289) M4025. Scheibenbogen, Markus The Invisibles 2:04:111968

152 (246) M5513. Jansegers, André 2:04:451956

153 (293) M4539. Schmickler, Andreas 2:05:181964

154 (147) M5024. Röhrig, Thomas TroisdorfHotwheels 2:06:221958

155 (200) M5514. Weidmann, Wolfgang 2:06:541955

156 (673) M5025. Heße, Axel 2:07:031958

157 (213) M5026. Wurda, Werner SC Fortuna Köln 2:07:341960

158 (202) M4540. Weiler, Horst TV Kärlich 2:08:261965

159 (314) M5027. Volkmer, Rainer LT Sommersberg 2:10:061961

160 (270) M5028. Nuyken, Jochen TriCologne 2:10:181961

161 (144) M4541. Rieger, Herbert Campinglauf 2:10:241966

162 (78) M703. John, Gerd 1/2 Marathon Köln rrh. 2:10:501941

163 (67) M5029. Hildebrandt, Oliver 2:11:511961

164 (951) M6012. Teusch, Achim UG St.Augustin 2:15:131952

165 (226) M4542. Cramer, Enno Cramer 2:16:161967

166 (633) M4026. Philipp, Manfred 2:17:141971

167 (920) M4543. Heymann, Peter 2:20:191967

168 (320) M3012. Weber, Dominic 2:30:021980

169 (813) M5030. Lopez de Quinterra, Alfonso KALS 2:35:161961

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer

Jg.

1 (943) 1. Dahl, Simon Bunert Running Team 1:12:041987

2 (975) 2. Meißner, Pascal TV Refrath 1:12:381983

3 (893) 12. Lütkefent, Jan Run² by Runners Point 1:25:041982

4 (948) 32. Tonneau, Corentin 1:32:301988

5 (1423) 57. Sacher, Simeon SC Ransbach-Baumbach 1:39:551987

6 (1223) 71. Heidchen, Daniel LeoGoesRunning Team 1:43:361984

7 (190) 94. Virnich, Dennis DJK Blumenthal 1:49:521983

8 (222) 98. Buckenmayer, Jan 1:50:381987

9 (210) 144. Winter, Chris 2:00:521987

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M30

Jg.

1 (853) 13. Futschik, Daniel LC Weilerswist 1:25:091982

2 (240) 25. Hamm, Mario 1:29:301978

3 (936) 26. Bender, Dennis ASV Köln Triathlon 1:29:451982

4 (947) 31. Van Lishout, Francois Triathlon Team Eupen 1:31:041980

5 (932) 37. Hombach, Markus DJK Marienstatt 1:34:321979

6 (1238) 40. Kloß, Christopher Lauffreunde HADI Wesel 1:35:011980

7 (1243) 55. Linden, Ali GRIMM 1:39:321980

8 (864) 81. Vogt, Dirk-Steffen 1:45:141979

9 (26) 95. Claus, Marco 1:49:561978

10 (33) 101. Egger, Andy Team Handelshof 1:51:051978

11 (955) 137. Baumeister, Sebastian Das dynamische Duo 1:57:591982

12 (320) 168. Weber, Dominic 2:30:021980

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M35

Jg.

1 (41) 4. Fischer, Gert ASV Köln Triathlon 1:19:011974

2 (938) 6. Jankuloski, Boris 1:19:401973

3 (958) 8. Breunung, Dirk TEA 1:19:581976

4 (28) 41. Dahm, Martin 1:35:411973

5 (299) 54. Slotosch, Marco Triathlon Team Hennef 1:39:231977

6 (971) 56. Theisen, Stephan 1:39:401976

7 (103) 66. Last, Christoph LG Ebberock 1:41:541977

8 (256) 70. Krapohl, Sven 1:43:261974

9 (192) 93. von Niswandt, Timo ERGO sports Köln 1:49:471973

10 (1442) 106. Wehrse, Dirk DrDick 1:51:521973

11 (63) 109. Heering, Karl-Richard 1:52:411977

12 (661) 121. Zeug, Alexander 1:55:181974

13 (310) 132. Thöne, Christian 1:57:461975

14 (626) 134. Olberts, Jens 1:57:461976

15 (301) 135. Soulivongsak, Vanhnasay BCT-TOURISTIK 1:57:471973

16 (153) 149. Ruschmeier, Sebastian Fanclub Linda & Karl 2:03:171974

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M40

Jg.

1 (848) 7. Plohmann, Stefan Freestyle-Plohmann.de 1:19:541972

2 (276) 11. Poischen, Thomas RheinEnergie AG 1:24:241970

3 (1647) 14. Müll, Stephan STORM-Team Triathlon 1:25:181970

4 (82) 22. Keloudis, Georgios LG Gummersbach 1:29:101969

5 (930) 23. Christian, Matthias DJK Marienstatt 1:29:281972

6 (959) 29. Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1:30:471969

7 (274) 34. Petersen, Sven GSV Porz 1:33:551970

8 (668) 35. Zupan, Christian 1:34:151969

9 (852) 36. Hölzer, Thomas Team Carboo4U 1:34:241969

10 (956) 47. Weber, Marcus BSG Delphi Draka 1:37:131969

11 (1615) 49. Klenke, Thorsten h.i.t.s.@jogmap 1:37:281970

12 (869) 52. Hartmann, Frederik TV Refrath 1:38:261968

13 (861) 59. Elvenkemper, Andreas 1:40:371968

14 (939) 64. Stolz, Stefan 1:41:251968

15 (1468) 67. Gröner, Ole MACH3-Köln e.V. 1:41:581968

16 (949) 72. Taczynski, Dirk 1:43:401969

17 (674) 83. Pahlow, Lars 1:45:471970

18 (70) 96. Hoffmann, Dirk 1:50:061969

19 (945) 100. Kohl, Andreas GRün Weiß Nippes 1:50:401970

20 (879) 111. Zyzik, Gunna 1:52:491970

21 (898) 112. Albert, David 1:53:041972

22 (911) 130. Carle, Thomas 1:57:281969

23 (148) 133. Roll, Andreas Skiclub Olpe 1:57:461970

24 (877) 142. Gremmel, Jens 1:59:461972

25 (289) 151. Scheibenbogen, Markus The Invisibles 2:04:111968

26 (633) 166. Philipp, Manfred 2:17:141971

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M45

Jg.

1 (820) 9. Franssen, Andreas TV Refrath 1:21:231963

2 (365) 10. Lohmann, Peter SC Bayer 05 Uerdingen 1:22:341965

3 (162) 16. Schmidt, Markus 1:27:351967

4 (129) 18. Pfolk, Dieter Laufzentrum Martinstraße 1:28:191963

5 (895) 19. Heitkamp, Michael SV AXA 1:28:251964

6 (933) 20. Kämpf, Dr.Volker DJK Marienstatt 1:28:531965

7 (942) 21. Mauter, Jörg Waldorfschule Refrath 1:28:581965

8 (283) 24. Rocheteau, Dominique LG Gummersbach 1:29:291965

9 (108) 28. Mädje, Ingo Union Biesfeld Triathlon 1:30:461963

10 (966) 38. Tiepolt, Jens SV AXA 1:34:321965

11 (660) 42. Wotzlaw, Mathias ASV Köln Triathlon 1:36:121963

12 (89) 43. Knepper, Michael Marathon Mülheim 1:36:301963

13 (832) 44. Müller, Ralph LT Düsseldorf-Süd 1:36:321963

14 (963) 46. Schröder, Wolfgang Union Biesfeld Triathlon 1:37:121967

15 (878) 51. Dinter, Martin 1:37:331967

16 (967) 53. Doi, Shinichi 1:39:141967

17 (38) 58. Euler, Michael Mimavoca Langel 1:40:021964

18 (207) 62. Wiesmann, Ingo RTB Remscheid 1:41:061967

19 (2) 63. Arens, Norbert Merlin-Runners 1:41:151963

20 (168) 69. Schneider, Reiner Lauflöwe 65 1:42:541965

21 (1212) 75. Düsberg, Volker 1:44:161963

22 (1654) 77. Schepers, Thomas 1. Kölner Laufstall 1:44:221965

23 (926) 97. Nettekoven, Jürgen 1:50:171967

24 (944) 99. Cam, Ceugis GRün Weiß Nippes 1:50:391966

25 (1414) 102. Scherbaum, Ralph 1/2 Marathon Köln rrh. 1:51:251964

26 (249) 103. Kai, Kühne 1:51:491966

27 (234) 108. Friede, Matthias 1:52:091967

28 (258) 115. Kusch, Thomas PSV Bonn Triathlon 1:53:271965

29 (52) 117. Geppert, Dietmar 1:53:521967

30 (931) 126. Dickmann, Volker Lauffreunde HADI Wesel 1:57:011966

31 (914) 128. Neugebauer, Markus 1:57:221967

32 (977) 129. Alker, Felix 1:57:251967

33 (873) 136. Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1:57:551963

34 (928) 138. Eimann von den Bergen, Simon 1:58:061966

35 (73) 139. Hoppe, Thomas 1:58:321963

36 (197) 143. Walpert, Jens MACH3 Köln 2:00:101966

37 (255) 147. Kosmol, Robert 2:02:391967

38 (1234) 150. Keull, Michael 2:03:511964

39 (293) 153. Schmickler, Andreas 2:05:181964

40 (202) 158. Weiler, Horst TV Kärlich 2:08:261965

41 (144) 161. Rieger, Herbert Campinglauf 2:10:241966

42 (226) 165. Cramer, Enno Cramer 2:16:161967

43 (920) 167. Heymann, Peter 2:20:191967

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M50

Jg.

1 (169) 3. Schneider, Thomas SSG Königswinter 1:18:141962

2 (32) 15. Dudley, Richard-James 1:25:431961

3 (974) 17. Densing, Rolf 1:28:121959

4 (58) 27. Gutmann, Matthias DJK Marienstatt 1:29:571959

5 (1628) 30. Wolff, Udo LG Gummersbach 1:30:591962

6 (957) 33. Johannsen, Christian BSG Delphi Draka 1:33:441960

7 (741) 39. Blöcker, Thomas Meckenheim 1:34:361962

8 (952) 48. Fuck, Jürgen 1:37:171960

9 (634) 73. Podzus, Horst 1:44:001961

10 (291) 74. Scheu, Peter 1:44:101960

11 (239) 76. Grimm, Manfred 1. Kölner Laufstall 1:44:191962

12 (196) 78. Waldoff, Michael ASV Köln 1:44:351961

13 (275) 82. Pinner, Thomas DJK Frankonia Porz 1:45:311961

14 (676) 86. Brodowski, Günter 1:47:391960

15 (824) 104. Hauser, Peter Fifty minutes 1:51:491962

16 (112) 105. Mischke, Gerhard Vaselino Quattro 1:51:521959

17 (954) 110. Baumeister, Wolfgang Das dynamische Duo 1:52:441960

18 (176) 119. Schumann, Sabine Prosecco-Lauf 1:54:151961

19 (5) 120. Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1:55:021960

20 (598) 124. Graf, Dr. Andreas 1:56:231958

21 (1412) 140. Rosso, Mario IPK 1:58:471960

22 (223) 141. Caspar, Karl-Heinz 1:59:341962

23 (330) 146. Becker, Reinhard 2:01:371960

24 (147) 154. Röhrig, Thomas TroisdorfHotwheels 2:06:221958

25 (673) 156. Heße, Axel 2:07:031958

26 (213) 157. Wurda, Werner SC Fortuna Köln 2:07:341960

27 (314) 159. Volkmer, Rainer LT Sommersberg 2:10:061961

28 (270) 160. Nuyken, Jochen TriCologne 2:10:181961

29 (67) 163. Hildebrandt, Oliver 2:11:511961

30 (813) 169. Lopez de Quinterra, Alfonso KALS 2:35:161961

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M55

Jg.

1 (118) 45. Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 1:36:501956

2 (236) 50. Gerber, Peter REINSHAGENER TURNERBUND 1:37:281955

3 (175) 60. Schumacher, Hans Heinz BSG Delphi Draka 1:40:411954

4 (1422) 80. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:44:551956

5 (91) 84. Köngeter, Hans SCB Horrem 1:46:211954

6 (961) 85. Peikert, Alexander Brücker Lauffteunde 1:47:071956

7 (965) 87. Müller, Ralf SChnaufgruppe 1:47:451956

8 (970) 89. Weidenfeld, Günter Running TV Bedburg 1:48:281956

9 (822) 91. Risch, Joachim 1:48:471955

10 (157) 92. Schall, Manfred Tus 82 Opladen 1:49:191955

11 (194) 113. Voss, Herbert Henkel Ausbildung 1:53:141954

12 (946) 123. Damerow, Raymond Ford FCSD 1:55:381957

13 (246) 152. Jansegers, André 2:04:451956

14 (200) 155. Weidmann, Wolfgang 2:06:541955

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M60

Jg.

1 (785) 61. Pohle, Gerhard LLG St.Augustin 1:40:451950

2 (962) 65. Wüst, Hans-Werner 1:41:471950

3 (590) 68. Feindt, Reinhard Sg Bockenberg Bensberg 1:42:531950

4 (817) 79. Levermann, Werner Ford FCSD 1:44:501949

5 (332) 88. Bleibaum, Ernesto BSG BML Bonn 1:48:131952

6 (21) 90. Bucks, Hermann 1:48:361950

7 (834) 107. Niemann, Heribert 1.BC Bevel 1:51:591949

8 (136) 116. Rabenbauer, Roland Prosecco-Lauf 1:53:301951

9 (826) 122. Okamoto, Shinchi 1:55:241950

10 (801) 125. Pauly, Thomas 1:56:331952

11 (672) 148. Becker, Claus Cegelec Wallabies 2:03:101949

12 (951) 164. Teusch, Achim UG St.Augustin 2:15:131952

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M65

Jg.

1 (919) 118. Peeters, Wolfgang TuS Mechernich 1897 1:54:081946

2 (251) 145. Kies, Heinrich 2:01:141947

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M70

Jg.

1 (764) 127. Meyer, Werner TTG Radevormwald 1:57:151941

2 (183) 131. Steinke, Gerhard 1:57:421942

3 (78) 162. John, Gerd 1/2 Marathon Köln rrh. 2:10:501941

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M85

Jg.

1 (1428) 114. Torney, Holger 1:53:241870

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - männl. Jugend U20

Jg.

1 (644) 5. Schommers, Lukas Albis Lauftreff 1:19:351993

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Frauen

Jg.

1 (76) 5. Jacobs, Annika Kölner Triathlon Team 01 1:46:091983

2 (280) 10. Preussner, Marie 1:51:151987

3 (1231) 14. Jordens, Kerstin 1:53:251983

4 (81) 36. Keller, Isabelle PSV Bonn Triathlon 2:15:311983

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Juniorinnen U23

Jg.

1 (146) 29. Röhrig, Anni TroisdorfHotwheels 2:06:221992

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W30

Jg.

1 (228) 4. Düweke, Judith Düweke Non-Stop-Ultra 1:42:351980

2 (282) 7. Renner, Frauke 1:46:511980

3 (312) 9. Urbansky, Christine ASV Köln Triathlon 1:51:111981

4 (940) 25. Middel, Kathrin 2:05:161979

5 (969) 42. Olberts, Ramona 2:41:161979

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (611) 1. Kopatschek, Anne MACH3 Köln 1:30:101975

2 (11) 2. Bannert, Birte 1:34:381973

3 (976) 19. Alker, Sandra 1:57:281975

4 (8) 22. Azizmohammadi, Monika TSV Hochdahl 2:03:081976

5 (14) 27. Becker, Cornell 2:06:141977

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W40

Jg.

1 (752) 6. Tückmantel, Nicole BSG Delphi Draka 1:46:191971

2 (663) 13. Wahl, Susanne 1:52:171968

3 (294) 26. Schmickler, Tanja 2:05:181969

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:50:4328. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (269) 3. Niedrig, Uta RTB Remscheid Marathonteam 1:42:341966

2 (100) 8. Küttner, Christiane ASV Köln Triathlon 1:49:261967

3 (279) 11. Preussner, Catrin 1:51:151965

4 (773) 12. Göbel, Claudia TV 1843 Dillenburg 1:51:301966

5 (960) 17. Ahrens, Heike BSG Stadt Köln 1:55:401965

6 (964) 18. Mäßen, Jutta Kölner Laufstall 1:57:281967

7 (187) 24. Thein, Sylvia Henkel Ausbildung 2:04:171963

8 (15) 28. Bickendorf, Marion Running TV Bedburg 2:06:151963

9 (85) 30. Kleesattel, Astrid 2:06:541965

10 (201) 31. Weiler, Doris TV Kärlich 2:08:271965

11 (829) 32. Bukow, Alexandra ERGO sports Köln 2:10:401967

12 (950) 37. Segtrop, Anette 2:15:341963

13 (1456) 38. Benatia, Brigitte 2:16:331966

14 (968) 40. Meyer, Katja 2:26:441966

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W50

Jg.

1 (135) 15. Rabenbauer, Gabi Prosecco-Lauf 1:54:151959

2 (154) 21. Rypholz, Monika ASV Köln Triathlon 2:02:311960

3 (825) 23. Rotscheidt, Doris Fifty minutes 2:03:131958

4 (90) 33. Könemann, Sonja ERGO sports Köln 2:10:421959

5 (208) 35. Wilbert, Sylvia Vaselino Quattro 2:15:021961

6 (937) 41. Bischoffs, Ruth 2:39:151961

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W55

Jg.

1 (665) 16. Suhr, Monika 1:54:331957

2 (1236) 39. Klefisch, Malgorzata Hospizverein Köln-Mülheim 2:18:271954

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (823) 34. Heller, Marlene 2:11:181952

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - weibl. Jugend U16

Jg.

1 (941) 20. Stork, Sarah 1:58:361998

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Mannschaftswertung gemischt

Sonntag, 19. Februar 2012

18:51:0028. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg. 

(41) Fischer, Gert Senioren M35 1:19:011974

1 ASV Köln Triathlon 4:24:58

(936) Bender, Dennis Senioren M30 1:29:451982

(660) Wotzlaw, Mathias Senioren M45 1:36:121963

(933) Kämpf, Dr.Volker Senioren M45 1:28:531965

2 DJK Marienstatt 4:28:18

(930) Christian, Matthias Senioren M40 1:29:281972

(58) Gutmann, Matthias Senioren M50 1:29:571959

(957) Johannsen, Christian Senioren M50 1:33:441960

3 BSG Delphi Draka 4:51:38

(956) Weber, Marcus Senioren M40 1:37:131969

(175) Schumacher, Hans Heinz Senioren M55 1:40:411954

(136) Rabenbauer, Roland Senioren M60 1:53:301951

4 Prosecco-Lauf 5:42:00

(135) Rabenbauer, Gabi Seniorinnen W50 1:54:151959

(176) Schumann, Sabine Senioren M50 1:54:151961

(192) von Niswandt, Timo Senioren M35 1:49:471973

5 ERGO sports Köln 6:11:09

(829) Bukow, Alexandra Seniorinnen W45 2:10:401967

(90) Könemann, Sonja Seniorinnen W50 2:10:421959

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


